UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập  -  Tự  do  -  Hạnh  phúc

Số: 427  /SKHCN-QLKH Bình Thuận,  ngày  08  tháng 4 năm 2024

V/v đề nghị góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Chương trình số 64-CTr/TU

ngày 05/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy (khóa XIV) thực hiện Nghị quyết số 36-

NQ/TW, ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị

về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh

học phục vụ phát triển bền vững đất nước

trong tình hình mới

                                              Kính gửi:

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại công văn

số 2627/UBND-KGVXNV ngày 19/07/2023 về việc tham mưu triển khai thực

hiện Chương trình hành động số 64-CTr/TU ngày 05/7/2023 của Ban Thường

vụ Tỉnh ủy;

Thực hiện công văn số 6021/VP-KGVXNV ngày 24/11/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc triển khai các nội dung về lĩnh vực khoa học và công

nghệ. Trong đó, Ủy ban nhân dân tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ căn cứ

chức năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện Nghị quyết số 189/NQ-CP

ngày 16/11/2023 của Chính phủ về việc ban hành Chương trình hành động của

Chính  phủ thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW ngày 30/01/2023 của Bộ Chính

trị về phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất

nước trong tình hình mới;

 Sở Khoa học và Công nghệ đã dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện

Chương trình số 64-CTr/TU ngày 05/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy (khóa

XIV) thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW, ngày 30/01/2023 của Bộ Chính trị về

phát triển và ứng dụng công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước

trong tình hình mới.

 Để bảo đảm chất lượng văn bản trình UBND tỉnh, Sở Khoa học và Công

nghệ đề nghị các sở, ban, ngành; UBND các huyện, thị xã, thành phố; Các

trường cao đẳng, đại học trên địa bàn tỉnh có ý kiến tham gia góp ý dự thảo Kế

- Các Sở, ban, ngành;

- Các trường cao đẳng, đại học trên địa bàn;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

2

hoạch nêu trên và gửi văn bản góp ý về Sở Khoa học và Công nghệ chậm nhất

ngày 15/4/2024 để tiếp thu, hoàn chỉnh dự thảo báo cáo trình UBND tỉnh.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

* Tài liệu đính kèm:
Dự thảo Kế hoạch triển khai thực hiện Chương trình số

64-CTr/TU ngày 05/7/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

(khóa XIV) thực hiện Nghị quyết số 36-NQ/TW, ngày

30/01/2023 của Bộ Chính trị về phát triển và ứng dụng

công nghệ sinh học phục vụ phát triển bền vững đất nước
trong tình hình mới.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hoài Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:34:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	Nguyễn Hoài Trung<trungnh@skhcn.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-08T09:38:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!